

Atlīdzības izsludinājums (20.000,- EUR)

(Civilkodeksa 657. un 660.p.)

Zādzība - 65 paletes ar saldētu preci (garnelēm) kartona kārbās

Nezināmas personas 2012. gada 16. un 17. jūlijā Brēmerhāfenē (Vācijā) ir nozagušas divas kravas ar kopā 65 paletēm ar saldētām garnelēm. Izmantoto kravas automašīnu vadītāji uzrādīja iekraušanas vietā viltotas Lietuvas pases. Uzrādītās pases bija izsniegtas uz sekojošiem vārdiem:

1.) Jonas VALAITIS 2.) Andrius DAUKŠAS

Kravu saņemšanas gaitā tikai izmantotas sekojošas, iespējams nozagtas vai viltotas, kravas automašīnu un puspiekabju numuru zīmes:

VR 55434 J-9294 XVR-5334 HAT 278 R 1845

Nezināmās personas norādīja, ka rīkojoties firmas ALVOS TRANS (Latvija) vārdā. Firmai ALVOS TRANS tika nodarīti zaudējumi tās vārda ļaunprātīgās izmantošanas rezultātā.

Nozagtās preces vērtība sastāda vairākus 10.000 EUR.

Cietušie uzņēmumi ir izsludinājuši atlīdzību kopējā apmērā 20.000 EUR par jebkuru informāciju, kas palīdzēs atrast lietošanai derīgo preci. Atlīdzības apmērs sastāda 10 % no atgrieztās preces vērtības, tomēr maksimāli 20.000, - EUR. Ja tiek atrastas nozagtās preces daļas, maksimālā summa tiek izmaksāta proporcionāli atgrieztās preces vērtībai. Ja informācija tiek saņemta no vairākām personām, atlīdzības summa tiek sadalīta proporcionāli tam, cik svarīga un noderīga ir bijusi attiecīgā informācija lietas noskaidrošanai un preces atgriešanai.

Kam ir svarīga informācija par preces atrašanās vietu? Jebkurai informācijai tiek garantēta stingra konfidencialitāte!

Cietušie un pieaicinātie privātdetektīvi ir organizējuši karsto līniju. Lai sazinātos ar mums, lūdzu, izmantojiet sekojošus telefona numurus vai e-pasta adresi:

T: +49 (0)30 - 55 39 73 22

E-Mail: info@transportschaden.biz

Atlīdzība tiek izmaksāta arī tad, ja Jūs sniegsiet svarīgu informāciju, kas palīdzēs atgriezt preci, policijas iestādēm Lietuvā, Latvijā vai Vācijā.

Ar informāciju par nozagtās preces veidu un tās iepakojumu var iepazīties interneta portālā www.transportschaden.biz.